Башкортостан РеспубликаЬы
Миэкэ районы муниципаль
районыньщ Яны Карамалы
ауыл советы ауыл билэмэйе

советы

Совет сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет

муниципального района
Миякинский район

Республики Башкортостан

К А Р  АР Р Е Ш Е Н И Е

Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

Об отчете о деятельности Совета сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан 28 созыва

В соответствии со статьей 87 Регламента Совета сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан, заслушав отчет главы сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан 28 созыва И.В. Цавлова о деятельности Совета
сельского Новокарамалинский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан 28 созыва, Совет сельского
поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан решил:

принять к сведению информацию главы сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан 28 созыва И.В. Павлова о деятельности Совета
сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан 28 созыва.

Председательствующий на заседании
Совета сельского поселения
Новокарамалинский сельсове'
муниципального района
Миякинский район
Республики Башкортостан

№3
19 сентября 2023 года

И.В. Павлов